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OBSADA SĘDZIOWSKA:

Kierownik zawodów: Wojciech Woźniak

Obserwator ZZSS: Henryk Stranc s. kl. P 720/P/15

Sędzia główny zawodów: Henryk Stranc s. kl. P 720/P/15

Przewodn. komisji klasyfi.: Andrzej Milczarek s. kl. II 0311/II/13

Sędzia główny osi 50m: Artur Jabłoński s. kl. II 6221/II/16

Sędzia główny pierwszej osi
25m:

Aleksander Kofanow s. kl. II 6226/II/16

Sędzia główny drugiej osi 
25m:

Mirosław Kraszewski s. kl. III 8257/III/16

Kierownik biura obliczeń: Patryk Szymkowicz s. kl. III 8269/III/16

Sędzia biura obliczeń: Wojciech Woźniak s. kl. III 8271/III/16

Sędzia stanowiskowy: Wojciech Berg s. kl. III 8255/III/16



PUCHAR PREZESA BIAŁOGARD 04.06.2017

PROTOKÓŁ NR 1

Pistolet sportowy 25m - 20 + 5 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub
Wyni

k
10x

1. WOLMAN Piotr 1973 KS Kołobrzeg 184 6

2. DROBEK Konrad 1975 KS Kołobrzeg 181 0

3. MAKSYMIEC Bartosz 1989 KS LOK Białogard 180 2

4. SKOWRON Marcin 1972 KS Gatling 180 2

5. OLSZEWSKI Radosław 1971 KS Kołobrzeg 179 3

6. BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 174 2

7. WOŹNIAK Wojciech 1968 KS LOK Białogard 160 1

8. CHUDY Grzegorz 1964 KS STRZELEC Szczecin 160 1

9. KRASZEWSKI Mirosław 1965 KS LOK Białogard 160 1

10. WAZ Mieczysław 1959 KS LOK Białogard 158 0

11. OKONIEWSKI Artur 1971 KS Gatling 148 1

12. KUCHMECKI Waldemar 1955 KS LOK Białogard 142 0

13. JABŁOŃSKI Artur 1968 KS LOK Białogard 141 0

14. ŁOGONOWICZ Władysław 1949 KS LOK Białogard 130 0

15. KRÓL Rafał 1979 KS LOK Białogard 118 0

16. JAGIEŁŁOWICZ Witold 1963 KS LOK Białogard 115 1

17. OKONIEWSKA Magdalena 1973 KS Gatling 111 0

18. BALCERZAK Andrzej 1966 KS Gatling 110 0

19. NOWACKI Paweł 1986 KS Lubin 92 0

20. BIEDULSKI-EJSMONT 
Marcin

1962 STS Szczecin 91 0

21. JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1956 KS Kołobrzeg 90 1

22. BERG Wojciech 1973 KS LOK Białogard 86 0

23. MAJCHRZAK Jerzy 1955 KS LOK Białogard 65 0

24. ZDOLIŃSKI Paweł 1982 KS LOK Białogard 52 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej
Andrzej Milczarek

Sędzia klasy drugiej

3



PUCHAR PREZESA BIAŁOGARD 04.06.2017

PROTOKÓŁ NR 2

Pistolet centralny zapłon – platerack i texas star

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Czas

1. MAKSYMIEC Bartosz 1989 KS LOK Białogard 12/12 26,84

2. MIĘTEK Piotr 1992 KS LOK Białogard 12/12 27,01

3. SKOWRON Marcin 1972 KS Gatling 11/12 33,31

4. GRUCHAŁA Krzysztof 1987 KS LOK Białogard 12/12 34,79

5. JABŁOŃSKI Artur 1968 KS LOK Białogard 12/12 34,89

6. SIENKIEWICZ Marcin 1975 KS LOK Białogard 12/12 38,92

7. KRASZEWSKI Mirosław 1965 KS LOK Białogard 10/11 39,61

8. WOŹNIAK Wojciech 1968 KS LOK Białogard 12/12 39,95

9. MARCHEWKA Adam 1982 KS LOK Białogard 12/12 40,74

10. WOLMAN Piotr 1973 KS Kołobrzeg 12/12 48,07

11. BIEDULSKI-EJSYMONT Marcin 1962 STS Szczecin 12/12 48,58

12. OLSZEWSKI Radosław 1971 KS Kołobrzeg 11/12 65,7

13. BALCERZAK Andrzej 1966 KS Gatling 8/12 75,49

14. CHUDY Grzegorz 1964 KS STRZELEC Szczecin 8/12 98,96

15. OKONIEWSKI Artur 1971 KS Gatling 10/12 99,43

16. OKONIEWSKA Magdalena 1973 KS Gatling 10/12 108,91

17. BERG Wojciech 1973 KS LOK Białogard 4/12 113,78

18. JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1956 KS Kołobrzeg 9/12 113,91

19. KUCHMECKI Waldemar 1955 KS LOK Białogard 11/12 115,69

20. NOWACKI Paweł 1986 KS Lubin 7/12 156,81

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej
Andrzej Milczarek

Sędzia klasy drugiej

4



PUCHAR PREZESA BIAŁOGARD 04.06.2017

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin sportowy 50m - 20 + 5 strzałów

M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub
Wyni

k
10x

1. MAKSYMIEC Bartosz 1989 KS LOK Białogard 153 2

2. GRUCHAŁA Krzysztof 1987 KS LOK Białogard 136 0

3. SZYMKOWICZ Patryk 1991 KS LOK Białogard 129 1

4. KURTA Zdzisław 1948 KS KURTA LOK Bobolice 125 0

5. ŁOGONOWICZ Władysław 1949 KS LOK Białogard 123 1

6. DROBEK Konrad 1975 KS Kołobrzeg 117 0

7. WAZ Mieczysław 1959 KS LOK Białogard 113 0

8. KRÓL Rafał 1979 KS LOK Białogard 107 0

9. OLSZEWSKI Radosław 1971 KS Kołobrzeg 107 0

10. WOŹNIAK Wojciech 1968 KS LOK Białogard 106 0

11. KRASZEWSKI Mirosław 1965 KS LOK Białogard 104 0

12. BORKOWSKI Andrzej 1963 KS Kołobrzeg 99 1

13. KUCHMECKI Waldemar 1955 KS LOK Białogard 95 0

14. ZDOLIŃSKI Paweł 1982 KS LOK Białogard 83 0

15. NOWACKI Paweł 1986 KS Lubin 82 0

16. WOLMAN Piotr 1973 KS Kołobrzeg 77 0

17. CHUDY Grzegorz 1964 KS STRZELEC Szczecin 76 0

18. JANUSZKIEWICZ Zbigniew 1956 KS Kołobrzeg 72 0

19. MAJRZCHAK Jerzy 1955 KS LOK Białogard 67 0

20. JAGIEŁŁOWICZ Witold 1963 KS LOK Białogard 61 0

21. BALCERZAK Andrzej 1966 KS Gatling 61 0

22. SKOWRON Marcin 1972 KS Gatling 51 0

23. OKONIEWSKI Artur 1971 KS Gatling 47 0

24. JABŁOŃSKI Artur 1968 KS LOK Białogard 30 0

25. OKONIEWSKA Magdalena 1973 KS Gatling 0 0

Przewodniczący komisji klasyfikacyjne
Andrzej Milczarek

Sędzia klasy drugiej
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji:

1. Pistolet sportowy 25m - 20 + 5 strzałów - OPEN.

2. Pistolet centralny zapłon - platerack i texas star - OPEN.

3. Karabin sportowy 50m - 20 + 5 strzałów - OPEN.

Zawody przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów. Protestów nie wnoszono.

Sędzia główny zawodów Przewodn. komisji klasyfikacyjnej
HENRYK STRANC ANDRZEJ MILCZAREK

Obserwator ZZSS
HENRYK STRANC
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